

Fürst Nonnenhorn

Bodensee

Weißweine 0,75l

2019er Nonnenhorner Müller Thurgau "Joseph" QubA., trocken A: 12,5%	6,50 € 8,67 €/l
2019er Sonnenbichl Müller -Thurgau Premium QubA., trocken A: 13%	6,90 € 9,20 €/l
2019er Lindauer Seegarten Müller-Thurgau QubA., feinherb A: 12,5%	6,90 € 9,20 €/l
2019er Sonnenbichl Elbling AUSVERKAUFT! QubA., trocken A: 12,5%	6,90 € 9,20 €/l
2018er Bacchus "Joseph" AUSVERKAUFT QubA., trocken A: 12,5%	6,50 € 8,67 €/l
2019er Sonnenbichl Bacchus AUSVERKAUFT! QubA., feinherb A: 12,5%	6,90 € 9,20 €/l
2019er Nonnenhorner Cuvee "White blend" QubA., lieblich A: 12,5%	6,50 € 8,67 €/l
2019er Bermatinger Leopoldsberg Johanniter QubA., trocken A: 12,5%	6,90 € 9,20 €/l
2019er Bermatinger Leopoldsberg Weißburgunder trocken A: 12,5%	8,00 € 10,67 €/l
2019er Bermatinger Leopoldsberg Grauburgunder QubA., trocken A: 12%	8,00 € 10,67 €/l
2015er Sonnenbichl Grauburgunder Barrique QubA., trocken A: 12,5% RZ: 1,5 g S: 4,2 g	14,50 € 19,33 €/l

Bayerischer Bodensee

Nonnenhorn

Rosé – Rotling – Weißherbst 0,75l

2019er Rotling "PINK & DRY" QubA., trocken A: 12,5%	6,90 € 9,20 €/l
2018er Spätburgunder Weißherbst QubA., trocken A: 12%	7,80 € 10,40 €/l
2019er Spätburgunder Weißherbst QubA., feinherb A: 12%	7,80 € 10,40 €/l
Rotweine 0,75l	
2018er Sonnenbichl Spätburgunder QubA., trocken A: 13%	8,00 € 10,67 €/l
2017er Nonnenhorner Spätburgunder QubA., feinherb A: 12,5%	8,00 € 10,67 €/l
2018er Sonnenbichl Regent QubA., trocken A: 14%	8,00 € 10,67 €/l
2017er Sonnenbichl Regent AUSVERKAUFT! QubA., feinherb A: 13%	8,00 € 10,67 €/l
2017er Sonnenbichl Regent AUSVERKAUFT! QubA., lieblich A: 12,5%	8,00 € 10,67 €/l
2018er Nonnenhorner „RED BLEND“ Cuveé QubA., trocken A: 13%	8,00 € 10,67 €/l
2018er Lindauer Seegarten „RED BLEND“ QubA., feinherb A: 13%	8,00 € 10,67 €/l
2014er Cuveé 5 Barrique QubA., trocken A: 13% RZ: 0,5 g S: 4,7 g	14,80 € 19,73 €/l

Fürst Nonnenhorn

Bodensee

Perlwein – Winzersekt

See Secco 0,75l trocken A: 12,5%	6,80 € 9,07 €/l
See Secco Rosé 0,75l trocken A: 12%	6,80 € 9,07 €/l
See Secco Piccolo trocken 0,2l A: 12,5%	2,40 € 12,00 €/l
See Secco Piccolo Rosé trocken 0,2l A: 12%	2,40 € 12,00 €/l
See Secco Cuvee rot 0,75l trocken A: 11,5 % RZ: 16,9 g S: 5,1 g	7,50 € 10,00 €/l
FÜRST Riesling Sekt Edition 0,75l QubA., brut A: 12,0%	10,90 € 14,53 €/l

**Allergenhinweis: alle angebotenen Weine
enthalten Sulfite**

Nonnenhorner Obstbrände

Bruno Witzigmann:

Obstwasser 0,7 l/1,0 l	8,50 € / 10,50 €
Williams 0,5 l/0,7 l/1,0 l	13,90 € / 14,50 € / 19,50 €

In Geschenkflaschen:

Sauerkirschbrand 0,5 l.....	16,50 € <small>33,00 € / l</small>
Mirabellenwasser 0,5 l	13,90 € <small>27,80 € / l</small>
Zwetschgenwasser 0,5 l	13,90 € <small>27,80 € / l</small>
Himbeergeist 0,5 l	13,90 € <small>27,80 € / l</small>
Brombeergeist 0,5 l	13,90 € <small>27,80 € / l</small>
Obstler 0,5 l	10,90 € <small>21,80 € / l</small>
Jonagold oder Obstbrand im Eichenfass gereift 0,5 l	13,90 € <small>27,80 € / l</small>



Ihr Weinspezialist aus Nonnenhorn

**JOSEPH
FÜRST**

Weinkellerei & Weinimport
Winzergemeinschaft GmbH & Co. KG

Versandkosten innerhalb Deutschlands

1 - 6 Flaschen	8,50 €
7 - 12 Flaschen	10,00 €
13 - 18 Flaschen	12,00 €
19 - 24 Flaschen	20,00 €

Stellen Sie Ihre Bestellung individuell zusammen!
Ab einem Bestellwert von 200 € liefern wir frachtfrei.
Versandkosten in andere Länder auf Anfrage.
Alle Preise inkl. 19% MwSt. für 0,75l Flaschen.

Bitte beachten Sie, dass manche Artikel nur noch begrenzt verfügbar sind. Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

*Genieße das Leben, die
Liebe und den guten Wein...*

NEUE Öffnungszeiten !!!

Nur noch nachmittags!

Montag – Freitag 14.00 - 18.00 Uhr
Samstag 9.00 - 12.00 Uhr